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comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E SPORTIVA

SERVIZIO PROMOZIONE TURISTICA, MUSEI, EVENTI CULTURALI E SPORTIVI

PO EVENTI SPORTIVI E SU SUOLO PUBBLICO

REG. DET. DIR. N. 2535 / 2025
OGGETTO: “Coppa d’Autunno – 57^ Barcolana", 1_12 ottobre 2025. Iniziativa di grande impatto. 

Assegnazione contributo alla A.S.D. Società Velica di Barcola e Grignano. Impegno di spesa di Euro 

105.000,00.-.

Allegati:

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo

Segn
o

CE V livello
Descrizion

e
D/N

1 20250
02102
6

Impegno S 2025  0 0016421
0

90.000,0
0

 0270
1

U.1.04.0
4.01.001

Trasferim
enti 
correnti a 
Istituzioni 
Sociali 
Private

N

2 20250
02102
7

Impegno S 2025  0 0019111
5

15.000,0
0

 0272
1

U.1.04.0
4.01.001

Trasferim
enti 
correnti a 
Istituzioni 
Sociali 
Private

N

 
 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0502U1040401001082800000000000000
000003

  

2 0701U1040401001047800000000000000
000003

1SOGC 1SOGC - Imposta di soggiorno per Spese 
Correnti



.

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai  sensi  del  punto  5.3  del  principio  contabile  concernente  la  contabilità  finanziaria 
(Allegato  4/2  al  D.Lgs.  118/2011),  qualora  la  presente  determinazione  approvi  spese 
d'investimento,    si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel 
dispositivo.

IL    DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,    

FISCALE ED ECONOMALE 
dott. Fabio Cipriani
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