

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E SPORTIVA
SERVIZIO PROMOZIONE TURISTICA, MUSEI, EVENTI CULTURALI E SPORTIVI
PO EVENTI SPORTIVI E SU SUOLO PUBBLICO

REG. DET. DIR. N. 2535 / 2025

OGGETTO: "Coppa d'Autunno – 57^ Barcolana", 1_12 ottobre 2025. Iniziativa di grande impatto. Assegnazione contributo alla A.S.D. Società Velica di Barcola e Grignano. Impegno di spesa di Euro 105.000,00.-.

Allegati:

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

	Si dissegnano di dati contabili sottomaleati i seguenti namen.												
Progr	Numer 0	Dato Contabile	E/ S	Anno	Impegno/ Accertamento	Sub	Capitolo	Importo	Segn o	CE	V livello	Descrizion e	D/N
1	20250 02102 6	Impegno	S	2025		0	0016421	90.000,0		0270	U.1.04.0 4.01.001	Trasferim enti correnti a Istituzioni Sociali Private	N
2	20250 02102 7	Impegno	S	2025		0	0019111	15.000,0		0272	U.1.04.0 4.01.001	Trasferim enti correnti a Istituzioni Sociali Private	N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:

Progr	Transazione elementare	Vincolo	Note		
1	0502U104040100108280000000000000 000003				
2	0701U104040100104780000000000000 000003	1SOGC	1SOGC - Imposta di soggiorno per Spese Correnti		

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, si attesta che la copertura finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE
dott. Fabio Cipriani

Trieste, vedi data firma digitale

Documento sottoscritto con firma digitale (ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da: